
Diário Oficial do

Município
Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

sexta-feira, 9 de novembro de 2018 Ano I - Edição nº 00050 | Caderno 1

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de
Feira

 de Santana - Portal do Sertão publica

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FCFAF818D58D7EF3B9C0206AB4267B04



sexta-feira, 9 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00050 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2018

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2018
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2018.

• RESULTADO FINAL PP 011/2018.

• ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO PP 008/2018.

• ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO PP 015/2018.

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FCFAF818D58D7EF3B9C0206AB4267B04



sexta-feira, 9 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00050 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Pregão Presencial

licitacoes.consorciodesaudefsa@outlook.com
http://consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br/.

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5CB1CA2387305229B1BFC68121ACAD63

sexta-feira, 9 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00050 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da



sexta-feira, 9 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00050 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

licitacoes.consorciodesaudefsa@outlook.com
http://consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br/.

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5CB1CA2387305229B1BFC68121ACAD63

sexta-feira, 9 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00050 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da



sexta-feira, 9 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00050 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

licitacoes.consorciodesaudefsa@outlook.com
http://consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br/.

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5CB1CA2387305229B1BFC68121ACAD63

sexta-feira, 9 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00050 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da



sexta-feira, 9 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00050 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Pregão Presencial

 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE 

SANTANA - PORTAL DO SERTÃO  
CNPJ 29.664.289/0001-25 

 
SEDE: Avenida Eduardo Fróes da Mota, S/N – 35ª BI – CEP: 44.094-000 – Feira de Santana – Bahia. 

 

 
 

 
CONSORCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DE FEIRA DE SANTANA  

 PORTAL DO SERTÃO  
CNPJ Nº. 29.664.289/0001-25 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 011/2018 
RESULTADO FINAL 

 
 
 

A Pregoeira do Consorcio Público Interfederativo de Saúde de Feira de Santana - BA, torna pública 

e da ciência aos interessados o RESULTADO FINAL do PREGÃO PRESENCIAL nº 011/2018, do 

tipo MENOR PREÇO GLOBAL, regida pela Lei 10.520/2002, e subsidiaria a Lei 8.666/93, que 

objetiva a Contratação de Empresa especializada na prestação de serviços no ramo de seguros de 

veículos, a fim de segurar os micro-ônibus que realizam o transporte de pacientes para à Policlínica 

Regional de Saúde de Feira de Santana - BA. Registra que a sessão de licitação foi decretada 

FRACASSADA. Publica-se para conhecimento dos interessados, nos termos do Diploma 

regulador. 

 
 

Feira de Santana – BA, 09 de outubro de 2018. 

 
 
 

 
Erika Paim dos Santos 

Pregoeira Oficial 
Portaria nº 14/2018 

 

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8DFFAB2F443D039C217B0C4D2D519371

sexta-feira, 9 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00050 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da



sexta-feira, 9 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00050 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Contrato

 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA 

- PORTAL DO SERTÃO  
CNPJ 29.664.289/0001-25 

 

 
 

 
SEDE: Avenida Eduardo Fróes da Mota, S/N – 35ª BI – CEP: 44.094-000 – Feira de Santana – Bahia 

 

Feira de Santana - BA, 09 de novembro de 2018. 

 

CONSORCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DE FEIRA DE SANTANA  
 PORTAL DO SERTÃO  

CNPJ Nº. 29.664.289/000-25 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 008/2018 

 
ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO 

 

Processo Administrativo: 033/2018. Contrato nº: 033/2018. Contratante: Consorcio 
Público Interfederativo de Saúde de Feira de Santana - BA. Contratada: ADS 
CARDIOVASCULAR LTDA – EPP. Objeto: Contratação de empresa especializada para 
prestação de Serviço de Telediagnóstico para a Policlínica, cujo atendimento aos usuários 
do SUS ocorrerá das 8:00 às 17:00 horas, em dias úteis, para apoio diagnóstico de 
exames de mamografia, Raio X, Tomografia, Ressonância, holter, mapa, 
eletrocardiograma (ECG) e eletroencefalograma (EECG). Vigência: Da data da 
assinatura do contrato até 31 de dezembro de 2018. Valor: R$ 81.360,00 (oitenta e um 
mil trezentos e sessenta reais). Dotação Orçamentária: Órgão: 01 – Consorcio Público 
Interfederativo de Saúde; Unidade: 02.01 – Secretaria de Administração; Projeto 
Atividade: 2.002 – Manutenção da Policlínica Regional de Saúde; Elemento Despesa: 
3.3.90.39.00 – Outros serviços de terceiros – Pessoa Jurídica; Fonte: 00. 
Fundamentação legal: Lei 10.520/2018 subsidiariamente a Lei 8.666/2018.  
 
 
 
Onde se lê:  
Contrato nº: 033/2018 
 
Leia-se:  
Contrato nº: 052/2018 
 
 

 

 

_____________________________________ 
Edimario Paim de Cerqueira. 

Presidente do Consorcio Público Interfederativo de Saúde de 
Feira de Santana – Portal do Sertão 

 
 

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D70D16C64FC6F470D6526C461E2A15B0

sexta-feira, 9 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00050 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da



sexta-feira, 9 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00050 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Contrato

 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA 

- PORTAL DO SERTÃO  
CNPJ 29.664.289/0001-25 

 

 
 

 
SEDE: Avenida Eduardo Fróes da Mota, S/N – 35ª BI – CEP: 44.094-000 – Feira de Santana – Bahia 

 

Feira de Santana - BA, 09 de novembro de 2018. 

 

CONSORCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DE FEIRA DE SANTANA  
 PORTAL DO SERTÃO  

CNPJ Nº. 29.664.289/0001-25 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 015/2018 

 
ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO 

 

Processo Administrativo: 040/2018. Contrato nº: 040/2018. Contratante: Consorcio 
Público Interfederativo de Saúde de Feira de Santana - BA. Contratada: THIAGO DE 
SANTANA XAVIER ME. Objeto: Contratação de empresa especializada para o 
fornecimento de material de expediente e material de consumo de informática, a fim de 
atender as necessidades da Policlínica Regional de Saúde de Feira de Santana - BA. 
Vigência: Da data da assinatura do contrato até 31 de dezembro de 2018. Valor: R$ 
3.380,00 (três mil trezentos e oitenta reais). Dotação Orçamentária: Órgão: 01 – 
Consorcio Público Interfederativo de Saúde; Unidade: 02.01 – Secretaria de 
Administração; Projeto Atividade: 3.3.90.39.00; Elemento Despesa: 3.3.90.39.00 – Outros 
serviços de terceiros – Pessoa Jurídica; Fonte: 00. Fundamentação legal: Lei 
10.520/2018 subsidiariamente a Lei 8.666/2018.  
 
 
 
Onde se lê:  
Contrato nº: 040/2018 
 
Leia-se:  
Contrato nº: 053/2018 
 

 

 

 

_____________________________________ 
Edimario Paim de Cerqueira. 

Presidente do Consorcio Público Interfederativo de Saúde de 
Feira de Santana – Portal do Sertão 

 
 

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FCFAF818D58D7EF3B9C0206AB4267B04


		2018-11-09T15:52:55-0300




